
2024 年 5 月 

お取引先様各位 

 

デンカポリマー株式会社 

営業本部 

 

製品価格改定のお願い 

 

 

謹啓 貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は弊社製品をご愛顧賜り、厚く御礼

申し上げます。 

さて、今般の円安から粗原料は高値で推移しております。加えて川上の原料メーカーはユ

ーティリティコストほか諸物価高騰を価格転嫁しており、原料全般に値上りが続いており

ます。弊社におきましても原材料値上りのみならずユーティリティコストが高止まり、労務

費や物流費等も上昇しております。 

弊社では予てより合理化努力を実施し吸収に努めておりますが、今後の安定供給を維持

するためにも価格改定をお願いせざるを得ない状況となりました。 

つきましては、誠に不本意ではありますが、諸般の事情をご賢察いただき、下記の製品価

格改定に、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

１．対象製品・改定幅 

         容器、ストレッチフィルム全製品 ： 15％以上 

              

２．改定時期 

         2024 年 6 月 21 日納入分より 

 

詳細につきましては、弊社営業担当よりご説明申し上げます。 

     

 

以 上 


